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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62821403O

2. Data e Regjistrimit 21/04/2016
3. Emri i Subjektit FASHION EMBROIDERY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja "Kryengritja e Fierit", Ish Uzina e 
Pambukut, Godina nr 8/89 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport te materialeve tekstile, konfeksioneve, 

makineri e pajisje qepese te tekstileve, perpunim, 
konfeksionim e qepje dhe tregtim me shumice e pakcie i 
konfeksioneve. Te merret me transaksione financiare nga 
Shqiperia per jashte dhe nga jashte per ne Shqiperi. Te 
merret me promovimin e shkembimeve tregetare nga 
Shqiperia per jashte dhe nga jashte per ne Shqiperi. Te 
merret me terheqjen e investimeve dhe te investitoreve te 
huaj ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e sherbimeve 
keshillimore per investitoret e huaj. Te merret me studimin 
dhe prezantimin e mundesive te mira per biznes dhe 
aktiviteteve investuese ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e 
ndihmave teknike dhe ligjore per kompanite e huaja qe duan 
te investojne ne Shqiperi vecanerisht ne fushen e 
infrastruktures (konfeksione te te gjitha llojeve, ndertim, 
energji, burimet ujore etj.)
Eleni Llukmani10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2017                Deri: 
11. Ortakët SalvatoreMy

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FASHION EMBROIDERY
Telefon: 0697583292 00393200678733 

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-659349-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-228942-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
25.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Filimi i procedures se likuidimit te 
shoqerise.Caktimi i zj. Eleni Llukmani si likuidatore te shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Salvatore My")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Eleni Llukmani")                      Nga data "25/03/2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407955-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07583EDF-5F45-40F5-8B75-0177B7C85D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BC2A9C-7195-41B4-963F-8BE8182712F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69167D7-3DEB-47B4-AB55-9CAC4973635C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3A91EE-8138-4671-9BCA-08686A65084A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1583683A-EE4D-4A53-B6E8-0D92D1CA99AE
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-642747-01-18
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit

Datë: 12/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F27472-878F-43EB-91E5-3B4C74CC3241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5B7395-7F2F-4912-B8F3-50ECAF79A315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5644DB69-2B67-4DE9-8772-69563E0E1B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D585B2C-8677-4CA5-AA0E-C60A2E675DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701771A3-F40F-4309-B67B-1E477C455260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E706C3-3CEB-4E28-B941-A60768A9C8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74C6636-1CC1-4D02-93BC-B11B573BDEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D9029A-4631-4CB5-9789-B80165086A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7EF952-EF27-4337-BE53-DD8E584C85E1

